
  
 
 
 

 

 

POSTUP PRO DOPRACOVÁNÍ ŽÁDOSTI O PODPORU V IS KP 2021+ 

DO VÝZVY ŘO „TECHNOLOGIE PRO MAS (CLLD) – VÝZVA I.“ 

 

Obsah 
1. Zaregistrujte se v systému ISKP21+ a vyplňte žádost o podporu ................................................ 1 

2. Přidejte pracovníky MAS do záložky Osoby s přístupem k projektu ........................................... 2 

3. Dopracujte povinné přílohy výzvy řídícího orgánu (ŘO) MPO a nahrajte je do IS KP 21+ .......... 2 

4. Finalizujte žádost v IS KP201+ (do xxx 2025) ............................................................................... 2 

5. Po podepsání ze strany MAS doplňte podpis za žadatele (statutární zástupce žadatele) a 
žádost podejte ..................................................................................................................................... 3 

 

1. Zaregistrujte se v systému ISKP21+ a vyplňte žádost o podporu 
Odkaz na vstup do systému https://iskp21.mssf.cz/ 

Do systému se přihlásíte pomocí Identity občana, bankovní identity, MojeId nebo I.CA identity.  

 Příručka pro podání Žádosti o podporu v IS KP21+:  
- Příručka s detailním návodem specificky zpracovaná k této výzvě. 

https://www.agentura-api.org/wp-content/uploads/2023/11/prirucka-pro-podani-zadosti-o-
podporu-technologie-pro-mas-vyzva-i-.pdf 

 Záznam z webináře k výzvě - základní informace a práce v ISKP21+ (od 49 minuty): 

https://www.youtube.com/watch?v=KA3BOha3SwY 

 Kompletní dokumentace a formuláře k výzvě: 
- Povinné přílohy k žádosti 

https://www.apiagentura.gov.cz/cs/podporovane-aktivity-optak/technologie-pro-mas-
optak/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/ 

Při registraci si nezapomeňte nastavit notifikace, abyste byli informováni o depeších 
přicházejících ze systému!  



  
 
 
 

 

 

2. Přidejte pracovníky MAS do záložky Osoby s přístupem k projektu 
Zástupce MAS v této výzvě „připodepisuje“ žádost (str. 9 příručky). Za tímto účelem je nutné 
na záložce „Přístup k projektu“ zadat statutárního zástupce MAS (Ing. Václav Kubín) s rolí 
Signatář, a to s pořadím „1“.   Spolu s ním je potřeba zadat i pověřeného (zmocněného) 
pracovníka MAS s rolí Editora a s doporučenou rolí Zástupce správce přístupů.  

 

Statutárního zástupce MAS Ing. Václava Kubína zadáte jako Signatáře bez registrace v IS 
KP21+, protože v systému jinak nefiguruje.  

 

Konkrétní postup zadání obou zástupců MAS obdržíte od projektového manažera MAS 
emailem.  

3. Dopracujte povinné přílohy výzvy řídícího orgánu (ŘO) MPO a nahrajte je 
do IS KP 21+ 

 Dvě indikativní cenové nabídky ke každé pořizované položce  
Od různých dodavatelů, nesmí se jednat o propojený nebo partnerský podnik 

 Kladné vyjádření MAS o souladu se schválenou strategií CLLD  
Vyjádření, které Vám vystavila MAS  

 Příloha k posouzení zásady „významně nepoškozovat“ (DNHS)  
Příloha č. 7 na webu API 
https://apiagentura.gov.cz/cs/podporovane-aktivity-optak/technologie-pro-mas-
optak/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/ 
 

4. Finalizujte žádost v IS KP201+ (do 20 dnů od vydání vyjádření MAS o 
souladu 2025) 

Tím jí předložíte na MAS ke kontrole a kontrasignaci.  

MAS provede kontrolu v rozsahu dle přílohy č. 5 výzvy MAS Kritéria Ověření souladu žádosti a 
projektového záměru.  

Po kontrole Vás signatář MAS o podpisu informuje depeší. 

 



  
 
 
 

 

 

5. Po podepsání ze strany MAS doplňte podpis za žadatele (statutární 
zástupce žadatele) a žádost podejte 

Toto je nutné provést nejdéle v poslední den platnosti Vyjádření MAS. 

Úspěšné podání si ověříte na záložce „Základní informace“, kde naleznete vyplněné Registrační číslo 
projektu a stav Žádost o podporu zaregistrována. 

 

Na základě podání žádosti v systému IS KP21+ je žádost postoupena k hodnocení Agentuře pro 
podnikání a inovace (API).  

 

API provede kontrolu přijatelnosti a formálních náležitostí přibližně ve lhůtě do 30 PD od   
termínu registrace. Lze předpokládat, že budete v průběhu této lhůty vyzváni k doplnění. 

Doplnění je nutné zaslat do 8 pracovních dní.  Zkontrolujte si proto nastavení notifikací,  
neboť tato lhůta je nepřekročitelná (překročení vede k zamítnutí žádosti)!  

 

V případě dotazů či nejasností kontaktujte projektového manažera: 

Dita Karasová 

Tel.: 733 538 864 
d.karasova@mas.orlicko.cz 

 

UPOZORNĚNÍ: MAS neprovádí kontrolu přijatelnosti a formálních náležitostí. Tato je za účelem 
zamezení duplicit prováděna až API. Upozorňujeme proto žadatele: zkontrolujte si především 
neopravitelná kritéria přijatelnosti uvedená v příloze MPO č. 1 Model hodnocení. 

https://apiagentura.gov.cz/cs/podporovane-aktivity-optak/technologie-pro-mas-
optak/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/ 

Upozornění: Den podání je prvním dnem, kdy mohou vznikat uznatelné výdaje (tj. můžete odeslat 
objednávku, realizovat nákup atd.)!  


